



Kampen vel  
Bøgata 21  
0654 OSLO

Deres ref:

Vår ref (saksnr):  
2012/334-

Saksbeh:  
Berit Tønder Utvik, 23431123

Dato: 18.03.2014

Arkivkode:  
855

### SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2014 - JULEGRANTENNING PÅ KAMPEN

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Julegrantenning på Kampen. Det søkes om kr. 14.000,- til tiltaket.

*Kampen vel*  
[Redacted] mottok kr 5.000,- i frivillighetsmidler i 2013. Regnskap og rapport for tildelingen er mottatt.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, og om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang.

**Bydel Gamle Oslo**

Berit Tønder Utvik  
spesialkonsulent





Oslo kommune  
Bydel Gamle Oslo  
Bydelsadministrasjonen

SCANNET

20

## TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

### SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: [www.bgo.oslo.kommune.no](http://www.bgo.oslo.kommune.no)

**SØKER** er: institusjon  organisasjon  forening  gruppe  enkeltperson

<b>Søkers navn:</b>	Kampen vel		
<b>Søkers adresse/ postnummer:</b>	Kampen vel Bøgata 21, 0654 Oslo	BYDEL GAMLE OSLO	
		Saksnr.	12/334
<b>Bankkontonr:</b>	0530.28.74931	Date	17 MAR 2014
<b>E-postadresse:</b>	kampen.vel@gmail.com	Inte beth:	BEUT
<b>Organisasjonsnummer:</b>		Arbeidsnr:	855 7
		Avskrivningsmåte	

Er dette kontoradresse  eller privat adresse

<b>Kontaktperson:</b>	Tommy Grotterød		
<b>e-postadresse:</b>	kampen.vel@gmail.com		
<b>Telefon privat/ arbeid/mobil:</b>	970 86 597		

**SØKNADEN** gjelder: arrangement  løpende tiltak  prosjekt   
drift  utstyr  annet  Hvis annet, evt. Hva:

<b>Tiltakets navn/tittel:</b>	Julegrantenning på Kampen
<b>Søknadsbeløp:</b>	14 000 kroner



Bydel Gamle Oslo  
Bydelsadministrasjonen

Besøksadresse:  
Platousgate 16

Postadresse:  
Postboks 9406 Grønland  
0135 Oslo

Telefon : 02180  
Telefaks: 23431001  
Bankkonto: 13150100431  
Org.nr.: 974778742

Internett: [www.oslo.kommune.no](http://www.oslo.kommune.no)

E-post: [postmottak@bgo.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bgo.oslo.kommune.no)

### Målgruppe for søknaden:

Alder/kjønn:	Arrangementet retter seg mot barn og voksne i alle aldre
Geografisk område:	Kampen, Tøyen, Ensjø
Medlemstall i organisasjonen:	ca 170 betalende medlemmer
Deltagertall i aktiviteten:	Aktive under arrangementet kan være fra 40-60, avhengig av program ( kor, korps, frivillige m.v.). Besøkende er ca 500, hvorav ca 300 barn/ unge
Andre opplysninger:	

### Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:

Julegrantenninga på Kampen har lang tradisjon. Julegrana har fast plass utenfor Kampen kirke. Grana reises og lyssettes dagen før selve arrangementet.

Julegrantenninga foregår på ettermiddagen 1. søndag i advent. Arrangementet er bredt annonsert i nærmiljøet, og etter at lysene er tent går barn og voksne rundt juletreet og synger julesanger.

Deretter er det gudstjeneste i kirken, med kulturelle innslag fra skolekorpset og lokale kor og solister. Og selvsagt setter barna sitt preg på det hele også som publikum.

Etterpå er det utdeling av poser til barna (og er det noen til overs, så deler vi også ut til pensjonister og andre). I dagene fram mot jul, i romjula og helt til 13. dag eller 20. dag jul står treet på plassen foran kirken og lyser opp Torbjørn Egners plass.

### Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:

Arrangementet planlegges av representanter fra Kampen menighet i samarbeid med Kampen vel og skolekorpset, lokale kor, eventuelt andre lokale organisasjoner.

Korps og kor benytter tiden før jul til å øve på det de skal framføre.

Rigging av treet, bytting av lyspærer som går i det røffe vinterværet i tida treet er oppe, samt nedrigging, skjer i regi av Kampen vel, med bistand fra Tyrili.

Kampen vel står for pakking av poser til barna, og deler ut posene på slutten av arrangementet 1. søndag i advent.

### Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:

Her er det mange som bruker mye tid. Størst innsats gjør nok barn og ungdom som skal opptre. Representanter for menigheten legger ned tid i å få programmet på plass og i markedsføring. Kampen vel deler ut poser. I 2012 ble det pakket 313 poser, og da stiller 6 voksne opp en hel kveld. Treet kjøpes, og alt med rigging, tilsyn og stell utføres av Kampen vel. Tyrili bistår med rigging, ev nedrigging.

**Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:**

Kampen vel, Kampen kirke/ menigheten, Kampen skoles musikkorps, ev kor og solister  
 Arrangementet blir sponset ved at Bunnpris Kampen gir noe av innholdet i posene til barna.  
 Tyrili bistår ved rigging, ev nedrigging.

**Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)**

Kampen vel står for en bred innsats i nærmiljøet, ved arrangementer som julegrantenninga, deltagelse på Kampendagene med blant annet utdeling av Kampenprisen, uttalelser til planer og høringer, samt ved varierte initiativ for enda bedre forhold på Kampen og områdene omkring. Kampen vel er pådriver for stell av parker og grøntområder på Kampen. Kampen vel samarbeider med Kampen historielag, Kampen for Kampen, med Kampenposten og andre frivillige organisasjoner i nærmiljøet. Kampen vel er blant initiativtakerne til familiearrangementet Egnermarked, som raskt har blitt en tradisjon på Kampen, der publikum kommer fra nærmiljøet, fra Tøyen og fra Ensjø.

Kirken/menigheten, skolekorpset og andre deltakende, er aktive i nærmiljøet på en rekke ulike måter.

**Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?**

Alt ligger godt til rette for at funksjonshemmede kan delta i arrangementet, både ute på plassen og i kirken etterpå.

**Andre opplysninger:**

Kampen vel har de siste par årene gjenoppbygd vellet, som nå er en aktiv bidragsyter i nærmiljøet, med bredt samarbeid med andre viktige lag og organisasjoner, med skolen, barnehagene, barnebondegården m.fl. Fra å ha startet reoppbyggingen med litt over 60 betalende medlemmer, hadde vi i 2013 ca 160 betalende medlemmer. Vellet har store utgifter, som Kampenprisen, juletre/ julelys/ poser til arrangementet 1. søndag i advent, samt til etablering av nettside. Vellet har i tillegg til kontingenten, noe støtte fra lokalt næringsliv, da mest i "naturalia".

Som det framgår av vedlegte regnskap for julegrantenninga i 2013, så var utgiftene til juletrebelysning og pærer ekstra store i 2013. Dette skyldes at vellet har måttet kjøpe

belysningen som før ble lånt ut av privatperson. Pærer er en stor utgift hvert år.

Vi vil sette stor pris på frivillighetsmidler fra Bydel Gamle Oslo, slik at julegrantenninga og juletreet foran kirka på Kampen også i 2014 kan glede små og store..

**Budsjett/finansieringsplan:** (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

<b>Inntekter :</b>	<b>Utgifter :</b>
Sponsormidler (til godteposer) kr 2 000	Juletre m rigging/ nedrigging kr 14 000
Bidrag fra menigheten kr 3 000	Godteposter kr 5 000
Egeninnsats egne midler kr 6 000	Julelys/ ranker avskrivning kr 3 000
Frivillighetsmidler kr 14 000	Sanghefter kr 1 500
	Markedsføring kr 1 500
<b>Sum : 25 000</b>	<b>Sum : 25 000</b>

**Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?**

Det kan være kirken kan bidra med kr 3 000, som beskrevet i budsjettet over, men vi har fått vita at det er usikkert, grunnet kirkens økonomi. Vi regner fortsatt med at vi kan få noe sponset av lokal dagligvarebutikk til juleposer til barna.

**Følgende materiale er vedlagt søknaden:**

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

**Søknaden sendes på mail til: [postmottak@bgo.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bgo.oslo.kommune.no)**

**eller pr. post til:**

**Bydel Gamle Oslo**

**Postboks 9406 Grønland**

**0135 Oslo**

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: 10.03.2014 Søknaden er fylt ut av: Tommy Grotterød, leder Kampen vel